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ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 18/02/2019 num.protocollo 432

Rif.delibera DAD del 18/02/2019 n.1000
ENTRATE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.281 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

AVANZO VINCOLATO LEGGI E PRINCIPI CONTABILI APPLICATO 
ANTICIPATAMENTE A PARTE CORRENTE

AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO ANTICIPATAMENTE A 
PARTE CORRENTE

AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO ANTICIPATAMENTE A 
INVESTIMENTI

AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO ANTICIPATAMENTE A 
INVESTIMENTI

TOTALE ENTRATA

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 43.353,57

 2.074.435,72

 2.957.696,68

 5.075.485,97

 1.336.206,00

 64.000,00

 1.400.206,00

 3.453,21

 4.183,99

 7.637,20

 1.336.206,00

 107.353,57

 2.070.982,51

 2.953.512,69

 6.468.054,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 18/02/2019 num.protocollo 432

Rif.delibera DAD del 18/02/2019 n.1000
SPESE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.281 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.362.138,06

 154.665,07

 1.516.803,13

 6.366.130,88

 6.366.130,88

 7.882.934,01

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

01

01.08

01.08.1

01.08.2

01.10

01.10.1

04

04.02

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 64.000,00

 64.000,00

 1.336.206,00

 1.336.206,00

 1.400.206,00

 5.665,07

 5.665,07

 5.665,07

 1.426.138,06

 149.000,00

 1.575.138,06

 7.702.336,88

 7.702.336,88

 9.277.474,94

 1.040.148,60

 23.674,17

 1.063.822,77

 5.851.424,79

 5.851.424,79

 6.915.247,56

 64.000,00

 64.000,00

 1.336.206,00

 1.336.206,00

 1.400.206,00

 5.665,07

 5.665,07

 5.665,07

 1.104.148,60

 18.009,10

 1.122.157,70

 7.187.630,79

 7.187.630,79

 8.309.788,49

 321.989,46

 130.990,90

 452.980,36

 514.706,09

 514.706,09

 967.686,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 321.989,46

 130.990,90

 452.980,36

 514.706,09

 514.706,09

 967.686,45



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 18/02/2019 num.protocollo 432

Rif.delibera DAD del 18/02/2019 n.1000
SPESE

Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.281 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 5.554.976,03

 5.554.976,03

 5.554.976,03

 3.799.438,77

 3.799.438,77

 3.799.438,77

 2.800.065,75

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

04.02.2

05

05.01

05.01.2

06

06.01

06.01.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 12.778,58

 12.778,58

 12.778,58

 97.964,74

 3.453,21

 3.453,21

 3.453,21

 5.551.522,82

 5.551.522,82

 5.551.522,82

 3.812.217,35

 3.812.217,35

 3.812.217,35

 2.898.030,49

 7.253.702,87

 7.253.702,87

 7.253.702,87

 3.520.309,94

 3.520.309,94

 3.520.309,94

 1.174.496,98

 12.778,58

 12.778,58

 12.778,58

 97.964,74

 3.453,21

 3.453,21

 3.453,21

 7.250.249,66

 7.250.249,66

 7.250.249,66

 3.533.088,52

 3.533.088,52

 3.533.088,52

 1.272.461,72

 1.301.273,16

 1.301.273,16

 1.301.273,16

 279.128,83

 279.128,83

 279.128,83

 1.625.568,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.301.273,16

 1.301.273,16

 1.301.273,16

 279.128,83

 279.128,83

 279.128,83

 1.625.568,77
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Data 18/02/2019 num.protocollo 432

Rif.delibera DAD del 18/02/2019 n.1000
SPESE

Pag. 3COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.281 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 2.800.065,75

 2.800.065,75

 12.912.465,93

 12.912.465,93

 12.912.465,93

 1.048.560,12

 1.048.560,12

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

10

10.05

10.05.2

12

12.09

12.09.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 97.964,74

 97.964,74

 90.737,76

 90.737,76

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 2.898.030,49

 2.898.030,49

 12.712.465,93

 12.712.465,93

 12.712.465,93

 1.139.297,88

 1.139.297,88

 1.174.496,98

 1.174.496,98

 9.385.084,68

 9.385.084,68

 9.385.084,68

 1.195.000,00

 1.195.000,00

 97.964,74

 97.964,74

 90.737,76

 90.737,76

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 1.272.461,72

 1.272.461,72

 9.185.084,68

 9.185.084,68

 9.185.084,68

 1.285.737,76

 1.285.737,76

 1.625.568,77

 1.625.568,77

 7.027.381,25

 7.027.381,25

 7.027.381,25

 353.560,12

 353.560,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.625.568,77

 1.625.568,77

 7.027.381,25

 7.027.381,25

 7.027.381,25

 353.560,12

 353.560,12



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 18/02/2019 num.protocollo 432

Rif.delibera DAD del 18/02/2019 n.1000
SPESE

Pag. 4COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.281 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.048.560,12

 33.998.440,61

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

residui

residui

competenza

competenza

cassa

cassa

 90.737,76

 1.601.687,08  209.118,28

 1.139.297,88

 35.391.009,41

 1.195.000,00

 29.443.842,03

 90.737,76

 1.601.687,08  209.118,28

 1.285.737,76

 30.836.410,83

 353.560,12

 11.554.598,58

 0,00

 0,00

 353.560,12

 11.554.598,58


