

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 242 DEL 19.02.2019



**COMUNE DI UDINE  
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,  
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE**

**ALLEGATO B  
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021  
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS 267/2000  
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
*Dott.ssa Marina Del Giudice*  
*Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000*  
*e del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.*

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 18/02/2019 num.protocollo 432

Rif.delibera DAD del 18/02/2019 n.1000

## ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.281 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
	AVANZO VINCOLATO LEGGI E PRINCIPI CONTABILI APPLICATO ANTICIPATAMENTE A PARTE CORRENTE		residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	1.336.206,00 0,00	0,00 1.336.206,00 0,00
	AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO ANTICIPATAMENTE A PARTE CORRENTE			0,00 43.353,57 0,00	0,00 64.000,00 0,00	0,00 107.353,57 0,00
	AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO ANTICIPATAMENTE A INVESTIMENTI			0,00 2.074.435,72 0,00	0,00 0,00	0,00 3.453,21 2.070.982,51 0,00
	AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO ANTICIPATAMENTE A INVESTIMENTI		residui competenza cassa	0,00 2.957.696,68 0,00	0,00 0,00	0,00 4.183,99 2.953.512,69 0,00
	TOTALE ENTRATA			0,00 5.075.485,97 0,00	1.400.206,00 0,00	0,00 7.637,20 6.468.054,77 0,00

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 18/02/2019 num.protocollo 432

Rif.delibera DAD del 18/02/2019 n.1000

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.281 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.08	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	residui competenza cassa				
01.08.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	321.989,46 1.040.148,60 1.362.138,06	0,00 64.000,00 64.000,00		321.989,46 1.104.148,60 1.426.138,06
01.08.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	130.990,90 23.674,17 154.665,07	0,00	5.665,07 5.665,07	130.990,90 18.009,10 149.000,00
	Total PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	residui competenza cassa	452.980,36 1.063.822,77 1.516.803,13	0,00 64.000,00 64.000,00	5.665,07 5.665,07	452.980,36 1.122.157,70 1.575.138,06
01.10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa				
01.10.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	514.706,09 5.851.424,79 6.366.130,88	0,00 1.336.206,00 1.336.206,00		514.706,09 7.187.630,79 7.702.336,88
	Total PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa	514.706,09 5.851.424,79 6.366.130,88	0,00 1.336.206,00 1.336.206,00		514.706,09 7.187.630,79 7.702.336,88
	Total MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	967.686,45 6.915.247,56 7.882.934,01	0,00 1.400.206,00 1.400.206,00	5.665,07 5.665,07	967.686,45 8.309.788,49 9.277.474,94
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa				
04.02	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa				

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 18/02/2019 num.protocollo 432

Rif.delibera DAD del 18/02/2019 n.1000

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.281 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
04.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	1.301.273,16 7.253.702,87 5.554.976,03	0,00	3.453,21 3.453,21
	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria			1.301.273,16 7.253.702,87 5.554.976,03	0,00	3.453,21 3.453,21
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio			1.301.273,16 7.253.702,87 5.554.976,03	0,00	3.453,21 3.453,21
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali		residui competenza cassa			
05.01	PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico		residui competenza cassa			
05.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	279.128,83 3.520.309,94 3.799.438,77	0,00 12.778,58 12.778,58	279.128,83 3.533.088,52 3.812.217,35
	Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico			279.128,83 3.520.309,94 3.799.438,77	0,00 12.778,58 12.778,58	279.128,83 3.533.088,52 3.812.217,35
	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali			279.128,83 3.520.309,94 3.799.438,77	0,00 12.778,58 12.778,58	279.128,83 3.533.088,52 3.812.217,35
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		residui competenza cassa			
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero		residui competenza cassa			
06.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	1.625.568,77 1.174.496,98 2.800.065,75	0,00 97.964,74 97.964,74	1.625.568,77 1.272.461,72 2.898.030,49

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 18/02/2019 num.protocollo 432

Rif.delibera DAD del 18/02/2019 n.1000

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.281 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero		residui competenza cassa	1.625.568,77 1.174.496,98 2.800.065,75	0,00 97.964,74 97.964,74	1.625.568,77 1.272.461,72 2.898.030,49
10	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		residui competenza cassa	1.625.568,77 1.174.496,98 2.800.065,75	0,00 97.964,74 97.964,74	1.625.568,77 1.272.461,72 2.898.030,49
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'		residui competenza cassa			
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali		residui competenza cassa			
10.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	7.027.381,25 9.385.084,68 12.912.465,93	0,00 200.000,00 200.000,00	7.027.381,25 9.185.084,68 12.712.465,93
	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali		residui competenza cassa	7.027.381,25 9.385.084,68 12.912.465,93	0,00 200.000,00 200.000,00	7.027.381,25 9.185.084,68 12.712.465,93
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'		residui competenza cassa	7.027.381,25 9.385.084,68 12.912.465,93	0,00 200.000,00 200.000,00	7.027.381,25 9.185.084,68 12.712.465,93
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		residui competenza cassa			
12.09	PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale		residui competenza cassa			
12.09.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	353.560,12 1.195.000,00 1.048.560,12	0,00 90.737,76 90.737,76	353.560,12 1.285.737,76 1.139.297,88
	Totale PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale		residui competenza cassa	353.560,12 1.195.000,00 1.048.560,12	0,00 90.737,76 90.737,76	353.560,12 1.285.737,76 1.139.297,88

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 18/02/2019 num.protocollo 432

Rif.delibera DAD del 18/02/2019 n.1000

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.281 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
	Total MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa	353.560,12 1.195.000,00 1.048.560,12	0,00 90.737,76 90.737,76		353.560,12 1.285.737,76 1.139.297,88
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	11.554.598,58 29.443.842,03 33.998.440,61	0,00 1.601.687,08 1.601.687,08	209.118,28 209.118,28	11.554.598,58 30.836.410,83 35.391.009,41